
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Szemud

Na podstawie art. 19 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Szemud na okres 
kadencji Rady na lata 2018 – 2023 została wybrana Pani Aleksandra Perz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 4D732CD5-DF2D-4E76-BAE2-CB9766BD5202. Podpisany Strona 1




